

PERICIA CIDADE DE TAROUCA - 1 SETEMBRO 2019

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:02,817		
2	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		01:03,208	00:00,391	00:00,391
3	12	LUIS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:04,408	00:01,200	00:01,591
4	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:05,997	00:01,589	00:03,180
5	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A		01:06,917	00:00,920	00:04,100
6	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S 800	2B		01:07,548	00:00,631	00:04,731
7	106	RICARDO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:10,304	00:02,756	00:07,487
8	100	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		01:10,850	00:00,546	00:08,033
9	102	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:11,363	00:00,513	00:08,546
10	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,240	00:00,877	00:09,423
11	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:12,455	00:00,215	00:09,638
12	104	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:13,687	00:01,232	00:10,870
13	79	FILIPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:15,493	00:01,806	00:12,676
14	101	JOSÉ DA SILVA	OPEL CITY	3B		01:16,790	00:01,297	00:13,973
15	103	TIAGO FONTÃO	BMW 320	3B		01:24,600	00:07,810	00:21,783
16	105	ANTÓNIO TRUTA	BMW 320	3B		01:30,607	00:06,007	00:27,790

01-09-2019 -19:05

O DP

O CCD  
  
 0078  
 CDB430

# PERICIA CIDADE DE TAROUCA - 1 SETEMBRO 2019

## CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
Classe 1A							
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		01:03,208	
2	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A		01:06,917	00:03,709
Classe - 1B							
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:02,817	
2	12	LUIS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:04,408	00:01,591
Classe - 2B							
1	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:05,997	
2	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S 800	2B		01:07,548	00:01,551
3	106	RICARDO ALMEIDA	HONDA S800	2B		01:10,304	00:02,756
4	100	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		01:10,850	00:00,546
Classe - 3A							
1	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:12,455	
2	104	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:13,687	00:01,232
Classe - 3B							
1	102	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CITY	3B		01:11,363	
2	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,240	00:00,877
3	79	FILIFE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:15,493	00:03,253
4	101	JOSÉ DA SILVA	OPEL CITY	3B		01:16,790	00:01,297
5	103	TIAGO FONTÃO	BMW 320	3B		01:24,600	00:07,810
6	105	ANTÓNIO TRUTA	BMW 320	3B		01:30,607	00:06,007

01-09-2019 - 19:06

O DP

O CCD  
  
PDB 430